
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER 

PREVI–LIDER – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

Travessa dos Parecis, 41 Setor Leste - 78.500-000 - Colider- MT - Fone/Fax (066) 3541 – 2580 
previdenciadecolider@gmail.com 

 
 

PORTARIA Nº. 003/2018 
 
 

A Senhora MARIZA BERNARDES DA SILVA 

Diretora Executiva do PREVI-LIDER-Fundo 

Municipal de Previdência Social dos Servidores de 

Colíder/MT. no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1° - Designar a Sra. Claudia Maria Deitos, inscrito no CPF n° 913.001.851-04 e RG n° 

13901915 SSP/MT, João Brandão de Almeida, inscrito no CPF n° 241.212.661-5 e RG nº 

224.251 SSP/MT, Jean Wagner Borro, inscrito no CPF nº 255.006.408-95 e RG nº 

25925979-2 SSP/MT, sob a presidência do primeiro, constituem a Comissão 

Permanente de Licitação - CPL deste regime próprio, compelindo-lhes a pratica de 

todos os atos necessários ao processamento e julgamento das licitações. 

 

Artigo 2° - A presidente da Comissão será substituída em suas ausências e impedimentos 

eventuais pelo segundo nomeado, ficando designado como suplente da Comissão a Servidora Maria 

Helena Bernardo da Silva Cordeiro, inscrito no CPF 845.950.431-04 e RG nº 1057318 

SJ/MT. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

 

REGISTRE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

 

Colider/MT, 03 de janeiro de 2018. 
 

 

MARIZA BERNARDES DA SILVA 

Diretora Executiva 

HOMOLOGO: 

 

 

NOBORU TOMIYOSHI 

Prefeito Municipal 

 

 


